
UCHWAŁA Nr LII/669/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr 262/XXXIV/2002 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 18 marca 2002 r. w sprawie zmian organizacyjnych 

oraz zmiany nazwy Zespolu Szkól Ponadpodstawowych w Tuszynie 
ul. Piotrkowska 13 z dniem 1 września 2002 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 
1688, Nr 214 poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146) oraz art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c 
pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, 
poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 
273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, 
Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, 
poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250) Rada 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. W Uchwale Nr 262/XXXIV/2002 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 18 marca 2002 r. w sprawie zmian organizacyjnych oraz 
zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Tuszynie 
ul. Piotrkowska 13 z dniem 1 września 2002 roku, § 3 otrzymuje brzmienie: 

"W skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie z dniem 
1 września 2010 r. wchodzą następujące szkoły: 

1) Liceum Ogólnokształcące w Tuszynie, 
2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Tuszynie, 
3) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Tuszynie." 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 3611XXXIX/2006 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 marca 2006 roku w sprawie zmian organizacyjnych 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie ul. Żeromskiego 31 z dniem 
1 września 2006 r. 



§ 3. Traci moc Uchwała Nr 93/X/2007 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie zmian organizacyjnych 
Zespołu Szkół Ponadgimnazj alnych w Tuszynie ul. Żeromskiego 31 z dniem 
1 września 2007 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od dnia 1 września 2010 roku. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

Ryszard~urOwiec 
\ 


